NMPNNTOXEHWA
MpunoxeHunel

Tabnuua 1.
OCHOBHbIe NokKasaTesn MeEXaHN3NPOBaHHbIX PELLUETOK MIr

TexHNYecKne XxapaKTepPUCTUKU MI MIT 7T MI 8T MI™ 9T MI™ 10T | MIC 11T | MI" 12T

MponyckHas cnoco6HOCTb CTOYHbIX BOA, Ky6.M/CYyTKK 18000- 75000 20000 65000 50000 80000
35000 95000 40000 77500 60000 100000

Mpo30pbl PELLETKN rpabneii, Mm 16:28,0 16:282,2 16:282,2 16:283,0 | 16:283,0 | 16:283,0
LLInprHa KaHana B MecTe YyCTaHOBKM MeXaHWUYecKnx rpabnei, Mm 950 1570 1040 1200 1200 1790
LLInprHa rpabneii B MeCTe yCTaHOBKM B KaHasl, MM 908 1525 996 1152 1152 1700
InybuHa KaHana, Mm 1400 2000 1200 2000 1600 2000
Yuncno nposopos 31 55 39 39 39 64
TonwwmHa cTepXXHen, Mm 8 8 8 8 8 8
Paguyc nosopoTa, MM 2100 2850 2050 2850 2425 2850
MoTpebnsiemas MOLWHOCTb, KBT 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1
"abapuTHbIe pa3mepbl, MM A/IMHA 1470 1470 1470 1470 1470 1470
LUMpUHa 1338 1955 1425 1580 1580 2175
BbICOTA 3545 4345 3545 4345 3920 4345
Macca, Kr, He 6onee 1350 1850 1330 1440 1440 2000

2000
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Puc. 1. O6wmii Bug peltétkm Tuna Mr-. Puc. 2. ¥YcTtaHoBKa pellétka tuna MI™ B kaHane.



OCHOBHbIe NoKasaTe/IM MeXaHU3NPOBaHHbIX pPeLLeTok PMY

Tabnuua 2.

TexHNYEeCKre XapaKTepucTukn PMY-1b PMY-2b PMY-3b PMY-4b PMY-5b
LLInpuHa kaHana, MM 600x800 1000x%1000 1000x2000 1500x%2000 2000x2000
Makc, nponyckHasi Cnoco6HOCTb, M3/ 833 1660 2983 4167 5417
"abapuTHbIe pa3mepbl, MM, He 6onee AnnHa 1100 1100 1450 1450 1450
Uucno nposopos 21 39 39 60 84
TonwwyHa cTepXHeld, MM 6 6 6 6 6
LUMPUHa 950 1350 1350 1850 2350
BbICOTa 3030 3380 5500 5500 5500
O6Las macca, Kr He 6onee 560 730 1250 1400 1630
[Mpo30pb! PELLETOK Y OCHOBAHWSA, MM 16+-0,65 16+-0,65 16+-0,65 16+-0,65 16+-0,65
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Puc. 3. O6wwin BUA peléTkn Tuna PMY

Puc.4. YctaHoBKa peluéTka Tuna PMY B KaHane.

Tabnumua 3.

OCHOBHbIe rnokasaTe/i1 peLLeToK-apobunok tnna P,
Mapka MakcumarnbHas nponyck- LLnpwrHa LwenesbIx CymMmapHas nowagps [JwnameTtp 6apabaHa, YacToTa BpaLLieHus MoluHocTb aneTpogsura-
Hast CrocoBHOCTb, M*/y 0TBEpPCTUiA, MM LieneBbIX OTBEPCTUIA, M2 MM GapabaHa, MuH ™ Tens, KBt
PA-400 420 10 1190 400 0,8
PA-600 2000 10 4550 635 15

MpumeyaHune. CKOPOCTb ABMXKEHUSA BOLb! B LLENEBbIX 0TBEPCTMAX - 1...1,2 Mm/c.




Puc. 5. O6wuii BUA peluéTku Tuna P, (peLueTkn-4pobusnkn).

Puc. 6. Cxema yCcTaHOBKM PELLETKU-APOOUIIKM B KaHaue.

Me/nIKONpo30pHbIe PeLLETKN

Puc. 7. Cxema yCTaHOBKM MESTIKOMPO30PHbIX PELLETOK B KaHase.
1. Linbep BXOAHOM MEXaHN3UPOBAHHBI; 2. peLleTKa NPeaBapuTeIbHON OYNCTKN MeEXaHU3MPOBaHHas; 3. TeNleXXKa-KoHTeliHep 451 c6opa 0TOpocoB; 4. arperaT MexaHW4eCcKo
OYUCTKM CTOYHbIX BOf; 5. IEHTOYHbIA TPaHCNOPTepP ANs yAaneHns 0T6pocoB; 6. byHKep-HaKonuTesb A coopa 0TOpPOCOB; 7 — rmaponpecc Ans ynaoTHeHNs1 0TOPOCOB.

Tabnuua 4.

MexaHun4ecKue peLeTkn - cepum AMOCB (BnagnMmnpcKumin 3aBoj «371eKTponpuoop»).

LLInpriHa peLueTKu Mpou3BOANTENBHOCTb BenuurHa nposopa APheKTMBHOCTb MO CPABHEHNIO C rpabesibHbIMU
MM m3/4 MM peLueTKamu, %
750 - 1450 550 - 3100 5,8, 10 300-600

PewéTka AMOCB 13rotaBnmMBaeTcs No MHAMBMAYaNbHOMY 3aKasy ¢ HE06X0AUMbIMK pa3mepamm, TPebyeMOoit LLIMPUHO NPO30POB, ANIMHON U LUMPUHOIA.
KapKac 13 PeLLETKIN BbIMOMHSAETCS N3 HEPXKABEIOLLIEI CTa/nu, a TaK XKe YKOMM/IEKTOBbLIBAETCA KOHBEepHOI NeHTOl 1 CreLanbHoi Tapoii Ans c6opa 0TXO/0B.




PeweTkun rpabenbHble PK3, PCK 1 CY3 hupmbl "OKOTOH™

Puc. 8. O6wwmii ug pewétok Tuna AMOCB.

PeweTkn PK3

Tabnuua 5.

Tunopasmep Pasmepbl PeLLETKA, MM Pa3mepbl KaHana, MM Paauyc nosopoTa, Mm
LWIMpUHA ANVHa LIMPUHA rny6uHa
06 500-600 2360 500-700 800-1000 2246
09 500-900 2665 550-1000 1000-1300 2100
12 700-900 2965 750-1000 1300-1600 2394
15 900-1400 3265 950-1100 1500-1900 2687
18 900-2000 3565 950-1100 1800-2200 2980
21 1100-2000 3865 1150-2100 2200-2500 3278
24 1600-2000 4165 1750-2100 2500-2800 3580
27 1700-2000 4465 1850-2100 2800-3100 3870
30 1800-2000 4756 1900-2100 3000-3400 4170




Puc. 9. 06Lwmin BUA pelieTok PK3

PeweTkn PCK

Tabnuua 6.

Twunopasvep Pa3mepbl peLeTku, Mm Pa3mepbl KaHana, MM Pagnyc nosopoTta, Mm
LLIMPUHA [JiMHa LUMPUHA rny6vHa
09 576, 672 2225 600-800 800-1100 2246
12 576, 672, 864 2601 600-900 800-1300 3665
15 864, 1056, 1248 3085 900-1100 1200-1500 2978
18 864, 1056, ... 1728 3461 900-2000 1500-1800 3350
21 1056, ... 1248, 1728 3837 1100-2000 1700-2000 3723

Puc. 10. O6wmin BuA, pewwetok PCK



PeweTKn cTyneHyaTtble rpmbl "PUOTIK™.

Tabnuua 7.
TexHMYeCKMe XapaKTepUCTUKN CTyneHYaTbIX pewetok PC dupmbl «<PUOTIK»
HavmeHoBaHWe napameTpa O603H. Pa3m. VIHAeKc n3genns
PC-240 PC-270 PC- PC-500L | PC-500L | PCM- | PC-630L PC-670 PC-860L
500M (6e3 HMXK. | (C HWX. 600
norep) norep)
LLinpunHa peLueTkn — LumMpuHa KaHaa (6aka) A MM 242 270 470 477 477 570 570 679 860
(270)* (300) (500) (500) (500) (600) (600) (700) (900)
LLnpunHa gunnbTpytoLLeli Yactu b MM 125 140 342 350 350 402 437 550 727
O6Lwas BblcoTa B MM 735 1800 915 1950 1950 2080 1060 2250 1060
(1155)* (1590) (1730)
OnviHa r MM 1145 1850 1275 2005 1950 2260 1535 2280 1535
(1230)* (1385) (1650) (1650)
BbicoTa BbIFpy3KuM ocagka il MM 500 1400 600 1500 1500 1485 620 1500 620
(580)* (705) (735) (735)
MakcumanbHas rnybuHa kaHana (6aka) E MM 510 800 800 1000 1000 1000 1000 1000 1000
LLInpnHa npo3opos S MM 2,2 2,1 2,2 3 3 3 2 3 2,5
3,8 2,9 55 5 5 10 3 5
4 10 10 5 10
TonwmHa UNbTPYHOLLMX NNaCTUH T MM 2 2 2 3 3 3 3 3 3
3
3
HoMuHanbHasa Npovn3BOAUTENLHOCTD M0 Q. M>/u 30 115 210 380 380 300 350 600 460; 710
CTOYHOM XXUAKOCTU 40 115 340 490 490 550 490 760
130 600 600 615 940
HomuHanbHas Npov3BoAUTESILHOCTL MO YK- Q. M3y 45 150 315 450 450 450 520 790 690
CTOI BOAe 60 150 450 635 635 715 640 985 920
715 715 800 1220
HomyHansbHas npousBoAUTENbHOCTb MO Cbl- Qco M°/y 5 — 20 — — — 85 — 150
poMy ocagky — — —
Macca G Kr 120 300 235 450 455 520 550 975 750
115 300 185 405 410 390 520 890 550
(165 270 (335 355 360 480 770 (900
160)* 285) (670 700)
640
600)
HoMWHabHBINA YPOBEHb XXMAKOCTY Nepes H MM 400 600 500 1000 1000 630 820 800 820
PeLLeTKOl
MOLLHOCTb 3N1eKTpOABUraTens w KBT 0,18 0,25 0,37 0,37 0,37 0,37 0,75 1,1 0,75




MpuMeyaHue: * — BapuaHT YCTaHOBKM PELLETOK CTyneHYaTbiX B MPUEMHOM Gake.

TexHNYecKre XapakTepUCTUKM CTYNeHYaTbIX peweTok upmbl «<PUOTIK»

HanmeHoBaHvie napameTpa O603H. Pa3m. ViHaeKc nsgenus
PC-1000 PC- PC-100K PC- PC- PC- PC-1200LN PC-1500M PC-1900M
1000L 1000K-01 1200L 1200K
LLInpuHa peLueTkn — LwuprHa A MM 1060 953 953 953 1161 1161 1161 1460 1960
KaHana (6aka) (1100) (1000) (1000) (1000) (1200) (1200) (1200) (2000) (2000)
LnpuHa gunnbTpytoLelt Yactu b MM 840 807 797 797 1005 1005 1005 1260 1757
O6Lwas BbicoTa B MM 1440 1730 1520 1520 1730 1520 1900 2860 3250
(2470) (2800)
OnvHa r MM 2530 2910 2790 2790 2910 2790 1900 3870 4340
(2640) (2000)
BbicoTa BbIFpy3Ku ocafka a MM 1180 2230 1900 1900 2230 1900 665 2480 3000
(1290) (750)
MakcumManbHas rnybuHa Ka- E MM 1500 1800 1500 1250 1800 1500 1000 2000 2950
Hana (6aka)
LLInpnHa npo3opos S MM 2 2 4 4 2 3 3 5 5
5 5 5 5 5
TornwmHa uNbTPYOLWMX nna- T MM 3 3 3 3 3 3 3 3 3
CTWH
HomuHansHasa nponssogu- Qc M3y 960 1800 1500 1280 1460 1600 700 3000 6300
TeNbHOCTb MO CTOYHOM XWf- 1740 1150 1650 1400 2280
KOCTK
HomuHanbHas nponssogu- Q. M3/y 1430 2340 1950 1660 1820 2080 2100 4500 9500
TeNIbHOCTb M0 YNCTON BOJE 2270 1500 2150 1820 2970
HomMu1HabHas Npon3BoAK- Qeo M3y — — — — — — — — —
TENbHOCTb MO CbIPOMY 0CaLKY
Macca G Kr 1900 2250 1600 1600 2600 1850 1900 3950 5750
1600 1735 1500 1500 1950 (2200)
(2380;
2080)
HoMMWHaNbHbIN YPOBEHb XNA- H MM 1200 1280 1180 1180 1280 1180 800 1600 2400
KOCTV nepej peLueTKol
MOLLHOCTb 3N1eKTpOABUraTens W KBT 15 15 15 15 15 15 3 2,2 2,2




Mpy NPOEKTUPOBAHUN OUUCTHBLIX COOPYXKEHWI, N3rOTOBNSEMbIX M3 MOHOMUTHOTFO XKeNe306eTOHa, J0MYCKAaeTCs U3MEHEHUE Pa3MePOB COOPYXKEHUI C
YYETOM NPUHSATOrO B NMPaKTVKe CTPOUTENLHOIO MOAYNS.

Puc. 11. O6wuin BUA pewetok PCK

OCHOBHbIe MoKa3aTeNn Necko0BOK C KPYroBbIM ABVKEHNEM BObI.

MponyckHas cnocoGHOCTb

OCHOBHbIE pa3Mepbl, MM

m/eyT nlc [nametp PaccTosHune mexay PaccTosHune mexay LnpwuHa, MM
HeHTpamm neckono- OCAMY NOABOAALLErO Konbuesoro xénoba MoaBoasdLLEero n oT- J10TKOB NECKO/0BKU
BOK /IOTKa U Kamepe! ne- BOAALLEro NIOTKOB [N19 NycKa U1 BblMycKa
peKnoyeHns BObI
1400...2700 31...56 300 200
2700...4200 56...83 4000 6000; 6500 2000 500; 800 300 250
4200...7000 83...133 450 300
7000... 10000 133...183 500 350
10000... 17000 183...278 1000 600 600
17000...25000 278...394 6000 10000; 7500 1400 900 900
25000...40000 394...590 11000 1500 900 900
40000...64000 580...920 1800 1200 900




LTS

Puc. 7. O6LWMiA BUA 1 cXeMa YCTAHOBKM MECKO/IOBKYM C KPYTOBbIM BUKEHVEM BOAbI.

OCHOBHbIe MoKasaTe/in a3prpyembixX NECKOI0BOK

Tabnuua 8

MponyckHas CgIOCOﬁHOCTb, Yucno Pa3mepsbl, M OTHoLLEHME Pacxo,cg BO3/yXa Ha aapa-
ThIC. M°/cyT OTAeNeHni B H umto (M°/4) Npy UHTEHCKB-
LLInpuHa ny6uHa OnvHa HOCTUS M/(P-4)
70 2 3 2,1 12 1,34 200
100 3 3 2,1 12 1,34 300
140 2 4,5 2,8 18 1,5 460
200 3 45 2,8 18 1,5 690
280 4 45 2,8 18 1,5 920
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Puc. 8. Aspupyemasi NeCKO/I0BKa € rMApPOMEXaHMYECKOl CUCTEMON yaaneHns ocagka

Tabnuua 9

Puc. 9. Cxema ropusoHTasIbHOl NeCKO/I0BKY (MPOAOSIbHBINA paspes)

OCHOBHble TUNOPa3Mepbl FOPU3OHTa/TbHbBIX MECKO0BOK
Mokasatenu MpomnycKHas CoCcOGHOCTb OUUCTHOM CTaHLMM, Thic. M/cyT
70 100 140 200 280
PacueTHbIli pacxog, M*/cyT 0,97 1,36 1,87 2,68 3,76
Uncno oTaeneHui 2 3 4 3 4
Pa3mepbl NeckonoBKY, M:
LNMHa 15 15 18 18 18
LMprHa 3 3 3 4,5 4,5
rny6uHa** 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7
*YTOYHSAETCS pacyeToMm.
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Puc. 10. Mopur3oHTabHasi NECKOM0BKM B NaHe (C rvapoMexaHUYecKoi cucTeMoii yaa-

NeHNs 0cajKa).



OCHOBHbIe NapameTpbl MEPBUYHbIX TOPU30HTA/IbHbIX OTCTONHNKOB

Tabnuua 10

Pasmepbl oTfeneHuns, m

Uuncno oTaeneHuin

PacueTHbIli 06beEM
OTCTOMHMKa, M°

MponyckHasi cnoco6HOCTb
(M*/4) Npu BpemeHn

B CEKLUM
LLvpuHa AnvHa Iny6uHa 30HbI oTcTaMBaHma 1,5 u
OTCTaMBaHWs
6 24 3,15 4 1740 1160
6 24 3,15 6 2610 1740
9 30 31 4 3200 2130
9 30 31 6 4800 3200
9 30 31 8 6400 4260

T [[1]

Puc. 11. Fopm30oHTasIbHble OTCTOMHMKMN

MapameTpbl 6/10KOB NPeas3paTopoB - MEPBUYHBIX FOPU30HT/IbHbLIX OTCTOMHUKOB

Tab6nuua 11

Ywcno oTaeneHnit PacueTHblii 06bEM M° CTpouUTeNbHbIN 06bEM, M° MponyckHas cnoco6bHOCTb,
npeaspatopa OTCcTONHUKa /4
4 720 3200 5173 2130
6 1080 4800 7768 3200
8 1440 6400 10330 4260

MpumeyaHue. MponyckHas cNOCOBHOCTb faHa NPy NPOLOMKMTENLHOCTY aspauun 20 MUH 1 oTCTauBaHmus - 1,5 u.



OCHOBHble NapaMeTpbl pagnaibHbIX 0TCTOMHMKOB

Tabnuua 12

3

OCHOBHbIe NMapameTpbl Kane/bHbIX 6U0HhUIbTPOB

OTCTONHMK [Jnamvetp, m vapaenuyeckas riaybmHa oTcTom- BbicoTa nnoBoii O61bEM 30HbI, M MponyckHasa cnoco6-
HWKa, M 30Hbl, M OTCTOHOM VNOBOIA HOCTb, M3/u, Mpu

BPEMEHU OTCTamBaHus
1,54
MepBUYHBIN 18 34 0,3 788 120 525
BTopuyHbIi 18 3,7 0,6 788 160 525
MepBUYHBIN 24 34 0,3 1400 210 930
BTopuyHbIii 24 3,7 0,6 1400 280 930
MepBUYHBII 30 34 0,3 2190 340 1460
BTOpUYHbIii 30 3,7 0,6 2190 440 1460
MepBUYHBII 40 4 0,35 4580 710 3054
BTopuyHbIii 40 4,35 0,7 4580 915 3054
MepBUYHBIV 50 5,2 0,6 9220 1170 6150
BTopuyHbIii 50 5,3 0,7 9220 1380 6150

Puc. 12. MNepBuYHbIe pagnanbHble OTCTOMHUKM
Tabnuua 13
OCHOBHbIe NapameTpbl BEPTUKa/IbHbIX OTCTOMHUKOB
OTCTONHMK Martepuan Ounametp, m BbicoTa, M MponyckHas crnoco6-
NPOTOYHO YacTu 0Caf04HOI YacTm o6Lasn HOCTb, M*/4, Npy

BPEMEHU OTCTamBaHus
1,54
MepBuYHBbIiA MOHOMUTHBI 4 41 1,8 59 31
BTOpWYHbIi YXene3obeToH 4 2,1 1,8 3,9 25,2
MepBuYHBbIiA To xe 6 41 2,8 6,9 69,5
BTOpWuHbIii -«- 6 3,0 2,8 58 49,7
MepBuYHBbIiA CO6opHbIiA 6 4.2 3,3 7,5 69,5
BTOpWuHbIi YXene3obeToH 6 3,0 3,3 6,3 49,4
MepBuYHBbIiA Toxe 9 4,2 51 9,3 156,5
BTOpWYHbIN -«- 9 3,0 51 8,1 1115

Tabnuua 14

O6bEMbI 3arpy3ku cekLmn, m°

Pa3mepbl 0gHOro oTAeNneHns B nnaHe,

Pa3mepbl 34aHKa B 0cAx, M

CTpouUTeNbHbIN 06bEM 3aaHMA, M°

MponycKHas crnoco6HOCTL, M/cyT

216
432
1008
864
1512
2520

6x9
9x12
12x21
12x18
21x18
21x30

12x24
12x30
21x30
15%x42
24x42
24x66

1357
2240
4687
3990
6510
10180

220
450
1000

900..

1500
2500

..450
...900
...2100
. 1800
...3000
...5000

[MpvmMeyaHue. BiicoTa cios 3arpysku -2m.



OCHOBHbIe NapaMeTpbl BbICOKOHArpy»aembix 6MoGuIbTPOB, NPSIMOYTO/IbHbIX B M/1aHe

Tabnuua 15

O6beMbl 3arpy3ku cekuum, m° Pa3mepbl 0gHOro OTAENEHWSA B MaHe, Pa3mepbl 34aHMs B 0CSX, M CTpouUTeNbHBIN 06BEM 3AaHMA, M- MponycKHas Crnoco6HOCTL, M/CyT
M

216.. .432 6x9 12x24 1357...2714 450...900

432...864 9x12 12x30 2240...4480 900...1800
1008...2016 12x21 21x30 4687...9374 2100...4200

864... 1728 12x18 15%42 3990...7980 1800.. .3600
1512...3024 21x18 2442 6510...13020 3000...6000
2520...5040 21x30 24x66 10180.. .20360 5000.. .10000

Mpumeyanus:

1. BbicoTa €104 3arpyskut - 2...4 M.
2. Pa3melleHve 6MoubTPOB BOSMOXHO Ha OTKPLITOM BO3ZYXE.
3. OpoLueHne 61UodUILTPOB - Yepe3 CNPUHKIIEPHbIE TONOBKM

OCHOBHbIe NMapameTpbl BbICOKOHArPY>KaeMbIX 6UONIbTPOB, KPYT/bIX B NiaHe

Tabnuua 16

O6beMbI 3arpy3ku cekLmmn, m°

[JameTp 0fiHOrO OTAENEHUS B N/aHe, M

MporycKHas crnoco6HOCTb, MY/cyT

85...113
190...254
339...452

763... 1017
1357.. 1809
2120...2826

12
18
24
30

242...450
570...750
1000... 1800
2290...4070
4070...7236
6300...11300

MpumeyaHue. BbicoTa €nos 3arpysku - 3...4 M.

OCHOBHbIle napameTpbl 6MOMILTPOB C M/IOCKOCTHOM 3arpy3Koii

Tabnuua 17

MpomnycKHas crnoco6HOCTb, Me/cyT O61beMbl 3arpy3sku cekLumn, M° dopma buodubTpa B NnaHe Pa3mepbl nan guaMeTp CeKLUM B NaaHe, M
200 16 MpAMOYronbHbIiA 2x2
200 13 Kpyrnbiii d=2
700 56 MpAMOYronbHbI 3,5x3,5
700 50,2 Kpyrnbiii d=4
1400 67 MpAMOoYronbHbIiA 4,1x4.1
1400 63,6 Kpyrnbiii d=4,5

[NpumeyaHmre. BbicoTa cnos 3arpysku -4m.



Tabnuua 18

N10CKOCTHbIe 3arpy3oyHble MaTepuasbl

NoNe | CTpaHa-U3roToBmTeNb U TN 3arpy3ku MAOTHOCTb, Kkr/m® MopucTocTb, Mnowaap yaensHow Macca, Kr/m* KOHCTpYyKLMA 3arpy3Kku
n/n nosepxHocTy, M*/m®
1 Poccus
«CnoxHas Bo/fHa» 40 96 80 0,5 BnouHas
303r 60 94 120 0,75 Toxe
"odprpoBaHHbIe TPY6KU 60 94 140 0,75 BioyHas v 3acbinHas
2 CLWA
Cathnak 48 94 187 0,17 BnoyHas
Koposun 68 95 122 0,45 Toxe
Joynak 60 94 82 0,73 Toxe
3 BenukobputaHus
®nosuk A 76 95 160 0,48 -«
®nokop E 39 96 90 0,43 -«
dnokop P 40 94 240 0,17 -«-
4 ®paHuna -«-
Knounsonun 1 80 94 220 0,36 -«-
Knounsonun 2 70 95 180 0,39
5 PP
Ssannnoput 50 94 160 0,31 3acbinHas
"maponak 50 95 200 0,3 bnoyHas




OCHOBHbIe NapaMeTpbl KOPUAOPHbIX a3POTEHKOB - BbITECHUTEeN KOHCTPYKunn LIHWW3IM nHxeHepHoro o6opyosaHus

Tabnvua 19

MPVHA KOPUIOPa, M

Pa6ouasi rnybrHa aspo-

Yuncno Kopnaopos

Pabouuit 06beM OJHOI CeKLMW, M°, NPy ee ANNHE, M

OkoHYaHue Tabn. 19

TEHKa, M 36...42 48...54 60... 66 72..7S
2 1040... 1213 1386...1559 1732
3,2 3 1560... 1820 2080...2340 8600
45 4 2070...2416 2762...3108 3994...3200
2 1420... 1658 1896...2134 2372
4,4 3 2140...2496 2652...3208 3564
4 2850...3325 3800...4275 4750...5225
2 2530...2847 3154...3471 3788
44 3 3800...4275 4750...5225 5700
4 5700 5334...6968 7602...8230
2 2880...3240 3600.. .3960 4320
6 5 3 4320...4860 5400...5940 6480
4 6500 7220...7940 8666...9380
2 6180
4,4 3 9270
4 .
9 2 7020
5 3 10530
4
LLinprHa Pa6ouas rny6rHa Yuncno Pa6ounii 06bEM OJHOM CEKLMW M*, Npu ee ANVHE, M.
Kopugopa, M a3poTeHKa, M KOpWAOpOB
84...90 96... 102 108...114
2
6 5 3
4 10100
2 6655...7130 7505...7980 8455
44 3 9983... 10696 11409...12122 12835
4 10300...14250 15200... 16150 17100... 18050
9 2 7560.. .8100 8640...9180 9720
5 3 11340...12150 12960... 13770 14580
4 15120...16200 17280... 18360 19440...20520




OCHOBHble NMapaMeTpbl a3pOTEHKOB MOC/IeA0BaTE/IbHOMO CMeLleHNsi Colo3BOA0KAHTHMMIPOEKTA

Tabnuua 20

LLnpuHa Pa6ouas Uuncno Pa6ounii 06bEM 0AHOM ceKLmm, M°, Npu eé AnvHe, M Uuncno Twvn aspauyum
Kopuaopa, rny6viHa KOpWZ0poB 24 36 42 60 84 120 150 CeKLunin
M a3poTeHKa
3 1,2 2 170 3 MexaHunueckas
3 1,2 2 260 3.4 Toxe
4 4,5 2 864 2.4 Hwu3KoHanopHas
4 4,5 2 1296 2.4 MHeBMaTMyecKas JOHHas
6 5 3 3780 2.4 -«
6 5 3 5400 2.4 -«
6 5 3 7560 2.5 -«
9 5,2 4 21680 3.8 -«-
9 5,2 4 28080 3.8 -«-

Tabnumua 21

TexHMuYecKast XapaKTepUCTMKA a3POTEHKOB C PAcCPefOTOUEHHBIM BMYCKOM CTOUHBIX BOA (KOHCTPYKLUMK LIHUWSIT nHeHepHoro 06opyaoBaHus)

Tun aspoTeHka* OnvHa, m Pa6ouuit 06bem, M* PaccTosiHMe Mexay Bryckamu, Ywcno cekuuin MponyckHas cnoco6HOCTb
M CTaHLM, Thic.M3/cyT
AP-2-6-4,4 36... 72 2010...4020 6 3.4 25...80
AP-2-9-4 4 42..84 3520...7040 6 3.4 35...140
AP-4-6-4,4 90...114 9760... 12370 12 2.5 100...250
AP-4-9-4 4 90...114 14840.. .18800 12 2.5 150...300
AP-4-9-5 90...114 16800...21300 12 3.5 200...400

*MepBast LMthpa 0603HAYAET YMC/IO KOPUZOPOB, BTOPas - LUMPUHY KOPUAOPA, TPETbS - TMAPABNYECKYHO TYGUHY.

TexHuyecKasn xapakTepucTnka 6n0Ka adpoTeEHKa C ropu3oHTa/IbHbIMW BTOPUYHBIMUN OTCTOAHMKaMN

Tabnuua 22

30Ha aspauum

30Ha oTCTanBaHus

PacueTHas nponyckHas CNoco6HOCTb

6noka, M3y
Uwncno cekuuia Pabouuii 06bem, M° Uncno cekuuii Pabouuii 06bem, m°
2 7920... 13860 4 3520...4576 1760
3 11880...20790 6 5280...6864 2640
4 15840...27720 8 7040...9152 3520

Mpumeyaxus:

1. PacuyeTHas NponyckHas Cnoco6HOCTL onpefeneHa Npy MUHUMabHON anvHe 6noka anst BMNKpony =140 Mr/n 0CBETNEHHO BOAbI Y MPOAOMKUTENBHOCTU NPebbIBaHNSA BO BTOPUYHbLIX OTCTOMHMKAX 2 Y.
2. LnpwrHa cekuuii B 30He aspaumu - 18 m, AnvHa - 48...84 M; B 30He OTCTavBaHWs - COOTBETCTBEHHO 9 M 1 30...39 M.




TexHUYecKMe AaHHble TYPGOBO3AYyX0AYBOK U HarHeTaTe el

Tabnuua 23

Mapka mMalmnHbl | O6bem 3acacbiBaeMo | [laBneHune HarHeTa- | YacToTa BpalleHusi, | MOLHOCTb 31eKTpo- abapuTbl arperarta, M
ro Bo3gyxa, M*/4 Hus, MIMa MUH™ Apuratens, kBT
JnvHa LLinpuHa BbicoTa

TB-42-1,4 3600 0,14 2940 55 2,52 1,55 1,48
TB-50-1,6 3600 0,16 2960 100 2,63 1,55 1,58
TB-80-1,4 6000 0,142 2960 100 2,75 1,55 1,48
TB-80-1,6 6000 0,163 2970 165 2,85 1,55 1,48
TB-80-1,8 6000 0,177 2965 200 3,05 1,55 1,58
TB-175-1,6 10000 0,163 2970 320 3,32 1,68 1,63
TB-300-1,6 18000 0,16 2970 400 3,63 19 1,74

360-21-1 22500 0,18 3000 800 6 3,2 3

750-23-6 43200 0,162 3000 925 6,3 3,7 3.5
1200-25-3 47400 0,155 3000 1000 6,5 3,8 4

MpumeyaHwue. [ns HarHeTaTenei (nocnefHve fBe CTPOKM) YKasaHbl A/IMHA U LUMPWHA (hYHAAMEHTa arperara, a Takxke BbICOTa NOABa/IbHOTO MOMELLEHMS.

XapakTepucTrKa Bo3ayXo4yBHbIX CTaHLWI

Tabnuua 24

Mpon3BoAUTENbHOCTL CTaHUMi No | Mapka BO34yX04yBHbIX MalLVH Yucno arperaTos, Bce- Pa3mepbl 30aHKs B niaHe, M CTponTeNbHbI 061eM 3aaHMsA, M
BO3AyXY, ThiC. M*/y ro/pesepBHbIX
5..10 TB-50-1,6 311 30x12 2850
15 TB-80-1,6 31 30x12 2850
25 TB-80-1,6 4/1 30x18 6420
40 TB-175-1,6 6/2 42x12 5400
60 TB-175-1,6 8/2 42x18 8260
70 TB-300-1,6 6/2 45x12 5940
90 TB-300-1,6 8/2 42x18 8260
180 750-23-6 6/2 60x18 19200




TexHUYecKast XapaKTepUCTKa KOHTaKTHbIX pe3epByapoB

Tabnuua 25

MponyckHas cnoco6HOCTb, PacueTHbIi 06bem, M° Uncno otaeneHuin Pasmepbl 0TAeNeHMSs, M
3
THiCMfeyT LnpuHa OnvHa I ny6uHa
35 972 3 6 18 3,2
50 1350 3 6 24 3,2
50 1382 4 6 18 3,2
70 1729 3 6 30 3,2
70 1843 4 6 24 3,2
100 2534 4 6 33 3,2
140 3200 3 9 36 3,3
200 4200 3 9 48 3,3
Tabnuua 26
KOHCprKTI/IBHbIe pasmMepbl METAHTEHKOB
OnameTtp, m MonesHbli 06bEM OfHO- BbicoTa,, M CTpouTeNbHbIN 06bEM, M°
ro pesepsyapa, M° BEPXHEro KoHyca LUWMHAPUYECKON YacTu HIDKHEro KoHyca 3[jaH1s 06CNYXKMBaHWS rasoBOro Kmocka
12,3 1000 1,9 9,6 2,15 652 100
14 1600 2,35 11,8 2,6 2035 112
16,6 2500 2,5 125 3.05 2094 136
19,2 4000 2.9 14,7 35 2520 174
18 6000 3,15 18 35 2700 170
22,4 8000 4,45 16,3 3.7 2000 170
22,75 9000 4,52 17,88 3.62 - -
Tabnuua 27
OCHOBHbIe JaHHble ra3rofibepos
O6beM rasronbaepa, M° BHyTpeHHWIA gnameTp, MM BbicoTa, M
pe3sepByapa KosloKona rasrosbgaepa pesepByapa Kosokona
100 7400 6600 7450 3450 3400
300 9300 8500 12500 5920 6880
600 11480 10680 15400 7390 7610
1000 14500 13700 15400 7390 7610
3000 11050 20250 20100 9800 9900
6000 26900 26100 24200 11750 12050




TexHMYecKasi xapaKTepucTnka 6apabaHHbIX BaKyyM-(UIbTPOB

Tabnuua 28

Mokasarenun Mapka hunbTpa
BOY-5-1,75 BOY-10-2,6 BOY-20-2,6 BOY-40-3,4
(bcx0Y-10-2,6) (BcxOY-40-3,4)
[nowanb NoBepxHoOCTH
(UNbTPOBaHMS, M* 5 10 (10) 20 40 (40)
[LvawmeTp 6apabaHa, MM 1762 2612 (2600) 2612 3000 (3400)
YacToTa BpalleHus bapabaHa
Munt 0.13..2 0,13..2(0.13...1.5) 0.13..2 0,436...1,178 (0,1. ..1,45)
OG6bEM XMNLKOCTK, N1 1300 2700 (2700) 4200 3000 (7000)
MolLHOCTb aneKTpoasurartens
npusoga bapabaHa, KBT 1,1 2,2(1,7) 3 3.4..4.1(8)
abapuTHblE pasmepbl, MM 2680x2410x2650 3420x3320x3415 4750x3230x3830 6660x4300x3640
(3165x4100x3052) (6300x5115x3725)

MpumeyaHme. 3aBoAbl-M3roToBuUTeNn unbTpoB: bOY-5-1,75, BOY-10-2,6, BOY-20-2,6,; BOY-40-3,4 - ¥Ypanbckuii 3aBog, bOY 40-3,4 - XMUYECKOro MallMHOCTPOEHUs MeH3eHCKNI 3aBOA

XUMNYECKOro MalLlMHOCTPOEHUA.

TexHMYecKast XapaKTepUCTMKA (OUNbTP-NPECcCOB

Tabnuua 29

Mapku pamHbIX Mnowaab nosepxHo- MokasaTenu
2
(kamepHbIX) Mpeccos CTV PUAIbTPOBAHNS, M Pa6ouee faBneHve, MrMa LLMpyHa (UnbTpytoLLelt TKaH!, MM Fa6apuTHble Pa3mMepbl, MM
OMNAKM-2.5Y 2,5 1,2 700... 750 2660x1760x2750
OMNAKM-5Y 5 1,2 845...920 3375x2000x2780
PMNAKM-HOY 10 1.2 845...920 3375x2000x3525
POMNAKM-25Y 25 1.2 1100...1200 3780x2150x4240
PMNAKM-50Y 50 1,2 1450 5000x2930x5500
PMAB-100 100 1 1600 9500x3000x3400
PMAB-300 300 0,8 1600 1430x3000x4200




TexHUYecKast XapaKTepuUCcTUKa CePUIMHBbIX LIEHTpUdyT

Tabnuua 30

MNokazarenn

Tunbl UeHTpUdYr

Orw-352 K-03 Oorw-502 K-04 Or-631 K-02 Ortu-1001 K-01 Orw-501 K- 10
PacueTHas  nNpoM3BOAMUTENBHOCTbL MO
NCXOfIHOMY 0CafKy, M°/u:
6€e3 (hIOKYNAHTOB 4.7 6...12 20...40 50...80 15..25
C (PNOKyNSHTaM1 1.3 1.3 15...26 35... 60 8..15
Han6onblumiA paboumnii guameTp po-
TOpa, MM 350 500 630 1000 500
Pabouas fiMHa poTopa, MM 1000 930 2370 3600 1800
UacToTa BpallieHns poTopa, MUH ™ 2800...4250 2000...2650 3000 1000 2650
dakTop pasgeneHms 1500...3500 1100... 1950 1400 560 1960
abapuTbl LEHTPUGYTU € 3MEKTPO-
[Burarenem, Mm:
ovHa A 2200 2710 5100 6650 3860
WwupunHa B 1860 1990 2750 3600 2080
BbicoTa H 1135 1526 1450 2130 1210
MolyHoCTb anekTpogsurarend, KBT 18,5 28; 32 90 110 75




	Механические решетки - серии АМОСВ (Владимирский завод «Электроприбор»).
	Решётка АМОСВ изготавливается по индивидуальному заказу с необходимыми размерами, требуемой шириной прозоров, длиной и шириной. 
	Каркас из решётки выполняется из нержавеющей стали, а так же укомплектовывается конвейерной лентой и специальной тарой для сбора отходов.
	Решетки РКЭ

	             Рис. 8.  Общий вид решёток типа  АМОСВ.      
	Рис. 9. Общий вид решеток РКЭ
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	Рис. 10. Общий вид решеток РСК


